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Коалиција „Сите за правично судење“ 

 

Автор: 
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Достапно единствено како електронско издание 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 06.05.2019 година, на рочиштето беа испитани  тројца сведоци предложени од страна на одбраната.  

На 14.05.2019 година, рочиштето за главен претрес продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беа 
испитани вкупно двајца сведоци.  

 

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

На 17.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на  бранители и еден 
од  обвинетите.  

 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 10.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на СЈО. 

На 14.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на сведоци, и притоа беа испитани вкупно двајца сведоци.  

 

„ТИТАНИК“ KOK-7/18  

На 08.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет.  

На 13.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
а заради здравствени причини. 

На 27.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
кој до судот доставил лекарска документација со која што потврдува дека истиот се наоѓа на болничко 
лекување. 

На 31.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите.  

 

„ НАСИЛСТВО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР“ K-1904/16 

На 15.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите.  

 

„ТАЛИР“ KOK-3/19  

На 16.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на двајца бранители.  
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На 28.05.2019 година, рочиштето за главна расправа е одложено поради отсуство на обвинет.  

 

„ЗМИСКО ОКО“ КОК-38/16 

Рочиштето на 06.05.2019 година се одложи поради отсуство на дел од обвинетите.   

 

„ТРИСТА“ KOK-7/19 

На 10.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице и 
обвинет. 

На 17.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради поднесен приговор од страна на 
одбраната по однос на дозволеноста предметниот вештак да биде испитан со оглед дека истиот во 
периодот кога го вршел вештачењето, не поседувал валидна лиценца за вештак. Судечкиот совет донесе 
одлука со која го повлече решението вештото лице да биде испитано.  

На 21.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази од страна на јавниот обвинител.  

На 30.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради потребно време за изготвување 
на вештачење побарано од страна на судот.  

 

„ТНТ“ KOK-53/17 

На 15.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани вкупно 4 сведоци предложени од одбраната.  

На 22.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет.  

На 30.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на двајца сведоци. 

 

„ТАМАРА“ K-930/18 

На 06.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на сведок предложен од страна на застапникот на обвинението. 

 

„ТЕНДЕРИ“ KOK-64/17 

На 09.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на претседателот на 
судечки совет. 
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„ТЕНКОВСКИ ДЕЛОВИ“ K-1978/16 

На 21.05.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на претставник од 
Министерството за одбрана, кој беше повикан да се произнесе по однос на штета. 

 

„ТАРИФА“ КОК-51/17 

На 21.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет.  

 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 30.05.2019 година, на рочиштето за главна расправа, странките во постапката дадоа воведен говор.  

 

„МАРИГЛЕН“ К-1217/16 

На 31.05.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител.  

 

„ТВРДИНА 2“ K-1129/18 

Рочиштето за главна расправа на ден 17.05.2019 година се одложи поради отсуство на бранител.  

 

„ТРЕВНИК“ KБР.238/18 

На 03.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на двајца обвинети на предлог на одбраната.  

На 31.05.2019 година рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, притоа беа 
изведени материјални докази на обвинителството како реплика на веќе изведени докази на одбраната. 

 

„ТИТАНИК 3“ K-1905/17 

На 08.05.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци, додека пак останатите 
12 сведоци изјавија дека остануваат на веќе дадените искази за време на претходните рочишта за главна 
расправа.  

На 22.05.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вкупно 5 сведоци предложени од 
страна на јавниот обвинител.  
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„ТОРТУРА“ KБР.1959/17 

На 10.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на вкупно 4 сведоци. 

На 22.05.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вкупно 4 сведоци предложени од 
страна на јавниот обвинител.  

 

„МИЛЕНКО НЕДЕЛКОВСКИ“ K-1816/18 

На 10.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази како и испитување на обвинетиот на предлог на одбраната.  

 

„ТРАНСПОРТЕР“ КОК-30/17 

На 13.05.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази од страна на јавниот обвинител.  

 

„ДИВО НАСЕЉЕ“ КОКЖ-3/18 

На 16.05.2019 година, се одржа јавна седница пред Апелационен суд Скопје, при што судијата известител 
ја реферираше првостепената пресуда. 

На 17.05.2019 година, се продолжи со јавната седница пред Апелационен суд Скопје, при што од страна 
на јавното обвинителство и бранителите беа изнесени жалбените наводи.  

 

„РОВЕР “ K-2454/15 

На 17.05.2019 година, главниот претрес се одложи поради отсуство на дел од обвинетите.  

 

„ШПИОН “ KОК-99/16 

На 20.05.2019 година, на рочиштето за главен претрес беше сослушан еден сведок.  

На 30.05.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на обвинет. 

 

„БОЖИНОВСКИ“ KОК-46/19 

На 29.05.2019 година постапката по овој предмет откако беше раздвоена започна одново, предметот е 
во фаза на изведување на докази. 

 


